АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3> июля 2022 года
с.Улёты

Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых планируется создание условий по организации бесплатного
горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в муниципальных общеобразовательных организаций
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в
2022 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
распоряжением Правительства Забайкальского края от 13 апреля 2022 года №
121-р, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых планируется создание условий по организации бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в
муниципальных общеобразовательных организаций муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края в 2022 году (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Образование» -//https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина)

Глава муниципалы
«Улётовский район А.И.Синкевич

https://uletov.75.ru/

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район»

от «/<»̂  июля 2022 года № 3/S

П ЕР ЕЧ ЕН Ь  М ЕРОПРИЯТИЙ,
В целях софинансирования которых планируется создание условий по организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организаций

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 2022 году

Об щеобразо вател ь н ы е Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местный бюджет, руб.

№
п/

организации, в которых
планируется создание

условий по организации
бесплатного горячего

питания обучающихся,
получающих начальное

общее образование

Срок
окончания

Код
строк

Всего в том числе средства
федерального бюджета

в том числе средства бюджета
субъекта РФ

в том числе средства
местного бюджета

п реализации И

текущий
планов

ый
период

текущий [ыановый
период текущий плановый

период
текущий плановый

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Муниципальное

общеобразовательное
учреждение Ленинская
основная
общеобразовательная
школа муниципального

31.12.2022 - 20000,0 - - 20000,0 20000,0 - -

2
района «Улётовский район»
Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Хадактинская
основная
общеобразовательная

31.12.2022 115000,0 _ _ 115000,0 115000,0 _

3

школа муни1Типального
района «Улётовский район»
Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Бальзойская
основная
общеобразовател ы шя
школа муниципальног о
pafto F ia  «Улётовский район»

31.12.2022 111800,0 - . - 111800,0 111800,0 - -

4 Муниципальное
об щеобразовател ь ное
учреждение Дровянинская
средняя
общеобразовательная
школа муниципального
района «Улётовский район»

31.12.2022 148500,0 - - 148500,0 148500,0 - -

ИТОГО:
395300,0 395300,0 395300,0